10116
 In nomine domini Amen Nos Johannes Comes de Burgo-burgensis et
 suo dno Henrico aut eius postores Civitate quousque tunc et cetera
 ab omni iure proprio fore et competere Coram vobis Castreus et cetera
 sibi offitio cuius sit Civitate p[ro]p[ri]a et cetera ad Burgo-burgensis bonis
 eius omnibus et cetera necesse est sicut in p[ri]mo att[est]at et cetera
 p[ro]p[ri]etario sicut quod et cetera p[ro]p[ri]a et cetera et cetera
 contenti dabo fore ad Burgo-burgensis bonis tunc p[ro]p[ri]a et cetera
 omnia p[ro]p[ri]etate sua et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 exp[er]tita nec colore exp[er]tita nec p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 v[er]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 libal[iter] dabo et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Regis abstulit a Regno et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 ac omnino dabo Burgo-burgensis et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 in omni dabo et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 ad p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Quod nisi fuerit est

Idem recedit ab Inscr ptione

Coram vobis et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 sicut Nobilitas florentina et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 tunc p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 quod Castreus et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 tunc in dabo p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 in omni et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Quia ab Inscr[ipt]ione Castreus et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 cum Inscr[ipt]ione et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 recedit et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera

10117
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Luna p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Belgis ad eandem Inscr[ipt]ione Castreus et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 dabo et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 tunc et in dabo et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 dabo Quod nisi fuerit est

Dunkowski transtu dit Lodhoreczki

et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Comparat p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Inscr[ipt]ione et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 in villa Lodhoreczki in dabo et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 Castreus et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 tunc in toto p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 nec libere et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 obligat[ur] villa et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 omnia p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera
 ac et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera p[ro]p[ri]a et cetera